eridodontia grupo 2, destinados à célula de odontologia do Centro de Abastecimento 
Farmacêutico da Secretaria Municipal da Saúde, de acordo com as e-spec-ficações e 
quantitativos previstos mio Anexo 1 TR do edital e na proposta da contratada. Modalidade; PE 
N 73018-5M5, ARP N' 096/2023'SMS. V. Global: R$ 8886,15 (oito mil oitocentos e oitenta 
e seis reais e quinze centavos). Vigência e Execução. 12 (doze) meses, contados a partir do 
sua publicação. Data da AIS: 02/02/24. Signatários. Represent. da Contratante. LetiCia 
tfeichc'I dos Santos. Represent. da Contratada: Lucilia Oliveira bula. 

EXTRATO DE CONTRATO NR 239/2024-SAIS

[...]

de emidodontia grupo 2, destinados à célula de odontologia do Centro de Abastecimento 

F 

armacêutico da Secretaria Municipal da Saúde, de acordo coro as especificações e 

quantitativos previstos rio Anexo I-TR do edital e na proposta da contratada Modalidade: 

PC N' 23018-SMS, ARO N' 096/2023-SMS V. Global: 8$ 138.00 (cento e trinta e oito reais). 
Vigência e Execução: 12 (doze) meses, contados a partir da sua publicação. Data da Asu: 

27/11/24. Signatários: Reoresent. da Contratante: Leticia Reichel dos Santos. Represent. da 

Contratada: Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos. 

ii0niin.'mnx n.mouo a1mnu5',.iii.

[...]

CONSTRUÇÃO DE PASSAGENS MOLHADAS EM ARFAS RURAIS DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS - CEARA. O presente roces  
HOMOLOGADO HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da Empresa: P2 ENGENHARIA E CONSTRUCAO CIVIL LTDA (CNPJ N°: U5.l62.34I/00014T'*j(0 4' 
declarada vencedora com Valor Global de R$ 2.334.765,95 (dois milhões, trezentos e trinta e quatro mil, setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e 
cinco centavos). José Nilton Aragão Junior - Secretario de Infracstrutu,a e Urbanismo. Nova Riisças/CE, 27 de novembro de 2024. 

*5* *5* *5* 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucausbo - Contrato N 2304.01/2024.07. Contratante: Prefeitura Municipal de Mucuinbo, icpacacntada 
pelo seu Secretário de Educação, o Sr. José Carlos Rodrigues Gomes, Contratado: JB Atacadista LTDA, CNPJ: 40.214.434/0001.09. Valor: R$ 553.919,64 
(quinhentos e cinquenta e três mil novecentos e dezenove reais e sessenta e quatro centavos). Objeto: Contratação de empresa especializada cm fornecimento 
de expediente e limpeza, afim de suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de Mucambo-CE. Prazo: 31 de dezembro de 2024. Modalidade:

[...]

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo - Contrato N°2304.01/2024.14. Contratante: Prefeitura Municipal de Mucambo, representada pelo 
seu Seca ct.irio de Educação, oSr. José Carlos Rotitiguca Goacs, Coni4atjjlio. N.O.R.T.E Comercio LTDA, CNN. 50.706.36010001-SI. Valoa. Rã 90.428.00 
(noventa mil quatrocentos e vinte e oito reais). Objeto: Contratação de empresa especializada em fornecimento de expediente e limpeza, afim de suprir as 
necessidades das diversas Secretarias do Município de Mucambo-CE. Prazo: 31 de dezembro de 2024. Modalidade: Pregão Eletrônico N* 2304.0112024.